证券代码：002460     证券简称：赣锋锂业    编号：临2012-028

江西赣锋锂业股份有限公司

关于全资子公司赣锋国际签订

为国际锂业提供财务资助意向性协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

   特别提示：

近日，江西赣锋锂业股份有限公司（以下简称“公司”）的全资

子公司 GFL International Co.,Limitied(以下简称“赣锋国际”)

与加拿大国际锂业股份有限公司（以下简称“国际锂业”）签订了《关

于为国际锂业提供借款的意向书》。

    此意向书，仅为意向性协议，因公司董事、副总裁王晓申先生在

国际锂业担任董事，所以国际锂业为公司的关联法人，该交易属于为

关联方提供财务资助，在最终正式协议没有获相关监管部门和公司董

事会批准前不具约束力。

   一、事项概述

一）资助对象

    加拿大国际锂业股份有限公司（以下简称“国际锂业”）系江西

赣锋锂业股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司 GFL

International Co.,Limitied(以下简称“赣锋国际”)的参股公司。

赣锋国际持有国际锂业 14.7%的股权。

二）《关于为国际锂业提供借款的意向书》主要条款：

1. 赣锋国际借款 200万美元给国际锂业用来推动该公司在阿

根廷的 Mariana锂-钾卤水矿项目的进一步勘探和公司整体运营目

的。

2、赣锋国际将尽快借款 100 万美元给国际锂业，另外的 100

万将在第一笔借款实施后两个月内借款给国际锂业。借款期限为

一年。前 100 万美元为可转债，赣锋国际有权将全部或其中的一

部分，在正式协议签署后的第一年内的任何时候以每股 0.1 加元

的股价转换成国际锂业的普通股股份。国际锂业将以 10%的年利率

按季度支付利息给赣锋国际。

3、国际锂业给赣锋国际增发额外的奖励股：赣锋国际将在第

一年的首次贷款协议签署时获得总共 50万股的奖励股，并且如果

借款协议延长一年，赣锋国际还将获得额外的 50万股的奖励。

     二、国际锂业的基本情况

International Lithium Corp.（国际锂业，公司注册地在加拿

大温哥华）为加拿大多伦多证券交易所创业板上市公司 TNR GOLD CORP.

的全资子公司，国际锂业已在多伦多证券交易所创业板上市。

国际锂业的主营业务：锂及稀有金属的勘探和开发。拥有阿根廷

Mariana卤水矿的矿权，以及其他分布在美国内华达州和加拿大，爱

尔兰等国的卤水和锂辉石矿的矿权。其拥有的阿根廷 Mariana卤水矿

位于南美州玻利维亚-智利-阿根廷含锂卤水成矿带上，盐湖面积 160

平方公里。

    三、公司上市后对外提供财务资助的金额

   按《中小企业板信息披露业务备忘录第 27 号：对外提供财务资

助》所规定的“对外提供财务资助”的范围，公司上市后对外提供财

务资助的累计金额为 200万元。截止 2012 年 7月 31 日，前述 200

万元财务资助已全部按期归还。

四、意向书对公司的影响

前述意向书若获得正式实施，将对国际锂业推动其在阿根廷的

Mariana 锂-钾卤水矿项目的进一步勘探和整体运营提供保障，通过

支持国际锂业，将为公司未来发展所需的锂资源提供潜在来源。

前述意向书若获得正式实施，对公司的财务状况影响不大，公司

董事会将积极关注事项的进展情况，及时履行信息披露义务。

五、备查文件

1、《关于为国际锂业提供借款的意向书》

    特此公告。

                               江西赣锋锂业股份有限公司

                                        董事会

                                2012年 8月 7日